SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số:        /TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển công chức

và công bố danh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tƣ 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 5149/QĐ-SNV ngày 22/11/2022 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt phƣơng án tuyển dụng công chức Sở Công Thƣơng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-SCT ngày 23/12/2022 của Sở Công

Thƣơngvề việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thƣơng;

Căn cứ kết quả chấm thi vòng 1 của Ban Chấm thi, kết quả phỏng vấn

vòng 2 của Ban Kiểm tra sát hạch, Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công

Thƣơng thông báo kết quả thi tuyển công chức và công bố danh sách thí sinh dự

kiến trúng tuyển đợt thi tuyển công chức của Sở Công Thƣơng cụ thể nhƣ sau:

(Có biểu kết quả thi tuyển công chức và dainh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển

gửi kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thƣơng thông báo để thí sinh

đƣợc biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- Thành viên HĐTDCC;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lƣu: VT, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Vũ Hồng Sơn

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC SỞ CÔNG THƢƠNG VÀ DANH SÁCH THÍ SINH DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN

(Kèm theo thông báo số:          /TB-HĐTDCC ngày       tháng 02 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thương)

SBD
Họ và

tên

Năm sinh

Dân

tộc
Địa chỉ

Trình

độ

văn

hóa

Trình độ

chuyên

môn

(chuyên

ngành)

Cơ sở

đào

tạo

Kết quả vòng 1 Kết quả vòng 2

Nam Nữ Kiến

thức

chung

Tin

học

Ngoại

ngữ

(tiếng

Anh)

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ƣu

tiên

Tổng

điểm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 12 13 14

01.SCT

Vũ

Lâm

Hoàng

Anh

 21/9/2000 Thái

Phƣờng

Him

Lam,

TP.Điện

Biên Phủ,

tỉnh Điện

Biên

12/12

Đại học,

chuyên

ngành

kinh tế đối

ngoại

Đại

học

Ngoại

thƣơng

59/60 29/30 28/30 76 5 81

		sonvh.sct@dienbien.gov.vn
	2023-02-05T10:18:21+0700

		2023-02-06T07:47:30+0700

		2023-02-06T07:48:03+0700

		2023-02-06T07:48:30+0700

		2023-02-06T07:49:09+0700

		sct@dienbien.gov.vn
	2023-02-06T07:50:31+0700